РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                              AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 апреля  2014 г.                          с.Солнечное                                           № 36-п

Об оплате труда работников
централизованной бухгалтерии

 В связи с повышением уровня инфляции и в целях социальной защиты
работников централизованных бухгалтерий  в соответствии с  постановлением
правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 г. № 210 с изменениями от
01.02.2013 № 43 «О внесении изменений в   Порядок определения предельных
нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики
Хакасия», положением  «Об оплате труда  работников централизованной
бухгалтерии»  утвержденного решением Совета депутатов Солнечного
сельсовета 13.11.2013г. № 113

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить  с 1 апреля 2014г. на 10%  должностные оклад работникам
централизованной бухгалтерии  Администрации Солнечного сельсовета.

2. Специалисту бюджетно – финансового отдела  администрации
муниципального образования Солнечного сельсовета  (Першиной И.Ю.)
предусмотреть бюджетные ассигнования на оплату труда с учетом п.1 настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера Боярову Л.А.

Глава Солнечного сельсовета                                                              Н.Н.Сергеев